## ప్రకటన

యానాంలోని డా. సర్వేపల్లి రాధాకృష్ణన్ ప్రభుత్వ ఆర్ట్స్ కళాశాల (పాండిచ్ఛేరి సెంట్రల్ యూనివర్ఫిటీ అనుబంధ సంస్థ)లో ఈ క్రింద కనబరచీన పోస్ట్ గ్రాడ్యుయేట్ కోర్సులలో 2025-26 విద్యాసంవత్సరానికి డిగ్రీ లేదా తత్సమానమైన పరీక్షలో ఉత్తీర్ణులైన మరియు ఫలితాలకోసం ఎదురు చూస్తున్న యానాం మరియు ఆంధ్రప్రదేశ్ విద్యార్ధుల నుంచి దరఖాస్తులు ఆహ్వానిస్తున్నాం:

ఎంఎస్సీ కెమిస్ట్రీ - 18 సీట్లు ఎంఎస్సీ జువాలజీ - 20 సీట్లు ఎంఏ ఎకనామిక్స్ - 20 సీట్లు ఎం. కామ్. జనరల్ - 20 సీట్లు

దరఖాస్తులు కళాశాలలో తేది.26-05-2025 నుండి అన్ని పని దినములలో ఇవ్వబడును లేదా కళాశాల పెబ్ సైట్ <u>www.srkgacyanam.edu.in</u> నుంచి డౌన్ లోడ్ చేసుకొని ఉపయోగించుకోవచ్చు. పూర్తి చేసిన దరఖాస్తుల్ని తిరిగి కళాశాలలో నేరుగా ఇవ్వడానికి చివరి తేది.06-06-2025. జూన్ రెండవ వారం నుండి అడ్మిషన్లు ప్రారంభమవుతాయి.

- వయసు పరిమితి నిబంధన లేదు.
- రెండు సంవత్సరములకు కలిపి కేవలం సుమారు రూ.5,000/- (ఐదు పేల రూపాయలు) ఫీజుతో పాండిఛ్ఛేరి సెంట్రల్ యూనివర్శిటీ నుండి పోస్ట్ గ్రాడ్యుయేట్ డిగ్రీ పొందే సువర్ణ అవకాశం.

ఇతర వివరాల కోసం శ్రీ టి. ముత్యాలు (9573330945) / డా. జె. చంద్రశేఖర రావు (6309095456) / శ్రీ బస్స్పా వీరభద్ర రావు (9704348863) ని సంప్రదించవ్చచ్చు.

డా. వరుగు భాస్కర్ రెడ్డి

ప్రిన్సిపాల్

# GOVERNMENT OF PUDUCHERRY DR. S.R.K. GOVT. ARTS COLLEGE: YANAM

No.103/GACY/Admissions/2025-2026

Dt.22-05-2025

### ADMISSION NOTICE

Sub: Dr. SRKGAC, Yanam – Admissions to P.G Degree Courses – Notice Issued

--000--

Applications are invited for the following courses offered by this College for the Academic Year 2025-26. The medium of instruction is English. The College is Affiliated to the Pondicherry University, Puducherry.

### POST-GRADUATE COURSES:

M.A ECONOMICS M.COM. GENERAL M.SC. CHEMISTRY M.SC. ZOOLOGY

#### Eligibility:

A pass with minimum 50% Marks in the Under-Graduate Degree Courses or its equivalent examination in the relevant subjects. Minimum pass percentage may different from course to course. CENTAC regulations are final in this regard.

Application can be had from the Office of the Principal, Dr. S.R.K. Govt. Arts College, Yanam on payment of Rs.10/- (Rupees ten only) from 26-05-2025 onwards on all working days during the office hours.

### Separate Application should be used for different Courses

The last date for receipt of the filled-in Application (With all necessary enclosures) by this Office is 06-06-2025.

Incomplete Application will be rejected during scrutiny.

The admissions will be commence from 2<sup>nd</sup> week of June, 2025.

Since, the College is Affiliated to the Pondicherry University (Central University), students could complete the P.G. Degree with nominal approximately fee of Rs.5,000/-. Fee may slightly differ from course to course.

NOTE: For further details contact - 95733 30945 / 97043 48863

PRINCIPAL

To,

The Office Notice Board.

Copies communicated to all the Head of Offices/Delegates of Yanam region with a request to display the same in their Office Notice Board for wide publicity.

#### Copy to:

- 1) The Cashier for information and necessary action.
- 2) The local Press Reporters.
- 3) The College Webmaster to upload in College Website.